

DEWA HOLDING ApS

Fynsvej 75, st th
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2017

Peter Christian Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEWA HOLDING ApS Fynsvej 75, st th 6000 Kolding Telefonnummer: 40436313 CVR-nr: 30532244 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Revisor	REVISIONSFIRMA STEEN B HANSEN Frederiksgade 34 8000 Aarhus C CVR-nr: 13790981 P-enhed: 1000625740

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, at eje og forvalte anparter/aktier i andre ikke børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning, fast ejendom og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 79.882, må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.969	51.232
Bruttoresultat		-9.920	-11.680
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.049	39.552
Øvrige finansielle omkostninger		-448	-1.014
Ordinært resultat før skat		77.601	38.538
Skat af årets resultat	1	2.281	651
Årets resultat		79.882	39.189
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.738	51.232
Overført resultat		43.144	-12.043
I alt		79.882	39.189

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		137.970	101.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	137.970	101.232
Anlægsaktiver i alt		137.970	101.232
Udskudte skatteaktiver		23.770	21.489
Andre tilgodehavender		2.367	3.145
Tilgodehavender i alt		26.137	24.634
Likvide beholdninger		28.484	6.538
Omsætningsaktiver i alt		54.621	31.172
Aktiver i alt		192.591	132.404

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		87.970	51.232
Overført resultat		-28.091	-71.235
Egenkapital i alt		184.879	104.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.712	27.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.712	27.407
Gældsforpligtelser i alt		7.712	27.407
Passiver i alt		192.591	132.404

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Skat af årets resultat	-2.281	0	-2.281
Overført skatteaktiv	2.281		
Betalt acontoskat vedr. 2016	0		
	0	0	-2.281

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed Emus.Biz ApS kr.
Samlet anparts/aktiekapital	100.000
Kostpris ultimo	50 %
Primo	101.232
Andel i årets resultat efter skat	87.969
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	-51.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.970

3. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre vædis metode kr.	Overført resultat	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	51.232	-71.235	104.997
Årets resultat		36.738	43.144	79.882
EGENKAPITAL ULTIMO	125.000	87.970	-28.091	184.879

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, eller garantiforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forefindes ikke.